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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works Government Services Canada- Bid
Receiving / Réception des soumissions

189 Prince William Street

Room 405

Saint John

New Bruns

E2L 2B9

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Hot Water Heaters, Nova Institution

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
EC016-162697/A 004

Client Reference No. - N° de référence du client Date

R.061886.001 2016-05-16

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PWB-101-3862

File No. - N° de dossier
PWB-5-38232 (101)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin Pme Zo:e _

at-a 02:00 PM useau horaire .
Atlantic Daylight Saving

on - le 2016-05-18 e ADT

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Lomax, Sandra

Buyer Id - Id de I'acheteur
pwb101

Telephone No. - N° de téléphone
(506) 636-4362 ( )

FAX No. - N° de FAX
(506) 636-4376

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de ['invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

EC016-162697/A 004 PWBI01
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
EC016-162697 PWB-5-38079

La présente modification n° quatre (4) a ’appel d’offres est émise pour inclure 1’addenda
n° quatre (4) qui suit.

L’addenda suivant aux documents d’appel d’offres entre en vigueur immédiatement. Il fait partie
intégrante du dossier d’appel d’offres.

Toutes les autres modalités demeurent inchangées.

QUESTION ET REPONSES

Question 1 : Les sorties d'évacuation de huit des chauffe-eau sont directement sous les soffites
du toit. Les instructions d'évacuation du fabricant exigent au moins 12 pouces d’espace sous un
soffite. Les sorties d'évacuation ont été prolongées au-dela des soffites, mais il n'y a pas
d'instruction dans le manuel de ventilation qui couvre cela (des instructions écrites du fabricant
sont nécessaires pour toute déviation au manuel).

Réponse : Toutes les nouvelles sorties d'évacuation doivent se situer au moins de 12 pouces (300 mm)
sous les soffites selon les recommandations du fabricant. Une plaque de recouvrement doit étre installée
et la surface doit étre scellée et calfeutrée comme indiqué sur les dessins.

Question 2 : Les chauffe-eau des quatre batiments résidentiels sont installés dans des placards.
L'accés au placard se fait au moyen d’une porte et lorsqu’on ouvre la porte il y a un espace de 18
po entre le chauffe-eau et un disjoncteur. Nous nous demandons si 18 po représentent une
espace suffisant en cas d'une urgence avec un appareil a gaz.

Réponse : Les nouveaux chauffe-eau doivent étre installés selon les indications.

Question 3 : Aucun des locaux de ventilation ne semble étre munie d’ouvertures de ventilation
(afin de diluer toute fuite de gaz mineure). Les appareils sont a évacuation directe, mais une
ouverture de ventilation d’au moins 10 po? est requise conformément au code.

Réponse : Aucune ouverture de ventilation supplémentaire n’est requise.
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